様式第１号（第２条関係）

堺市立南図書館集会室使用申請書

  年  月  日

堺市教育委員会教育長 殿

申請者 住所（所在地）

氏 名 （ 名 称
フ リ ガ ナ

）

（代表者氏名
フ リ ガ ナ

）

生 年 月 日

（代表者の生年月日）

電 話 番 号

 堺市立南図書館集会室使用取扱要綱第２条第１項の規定により、次のとおり堺市立南図書館集会室の

使用を申請します。

使用日時

                   午前        午前

  年  月  日（ 曜日）        時から      時まで

                   午後        午後

使用施設

□ 集会室１   □ 集会室２

使用人数（予定）

     人

使用する

附属設備

申請に当たっては、次の内容をご確認の上、□にレを記入してください。

□ 使用に当たっては、堺市立図書館条例等の法令及び施設管理者の指示を遵守し、節度ある施設の使

用を約束します。

□ 秩序又は風俗を乱す行為や施設等を破損する等の行為を行わないことを誓約します。

□ 堺市暴力団排除条例に基づき、本施設の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められると

きは、使用を許可されず、又は許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

使用時間

区   分

□ □ □ □ □ □

午  前 午  後 夜  間 午前・午後 午後・夜間 全  日

午前 9時から

正午まで

午後 1時から

午後 5時まで

午後 6時から

午後 9時まで

午前 9時から

午後 5時まで

午後 1時から

午後 9時まで

午前 9時から

午後 9時まで

使用目的

(案内表示)

備   考

注意

 １ 太枠内のみ記入してください。

 ２ 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため、必要に応じて関係機関に申請者の住所、

氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。

 ３ 申請者が団体の場合は、役員名簿等の提出を求めることがあります。